
 
P                   Prefeitura do Município de Carapicuiba 
                                            Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº  1.581,  DE 28 DE AGOSTO  DE 2.014. 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA Prefeito do Município de 

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

 

 

 

R E S O L V E:- 

 

NOMEAR, os representantes das secretarias abaixo 

relacionados, designados para compor o Grupo Gestor Intersetorial do 

Programa BPC na escola, que terá a incumbência de gerir e coordenar o 

Programa BPC na escola, em consonância com o disposto na Portaria 

Normativa Interministerial nº 18, de 24 de abril de 2007: 

 

 

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania:  

 CLEONICE DIAS GUESSO  -  (Titular) 

 REGINA CÉLIA EZEQUIEL  - ( Suplente) 

Secretaria Municipal de Educação: 

  VANDA MARIA BRANDÃO ONO – (Titular)    

 TATIANE PATRICIO DO NASCIMENTO DA SILVA -  (Suplente) 

 

Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva 

 CLAUDETE APARECIDA JOVINO DA SILVA – (Titular)  

 LIGIA THEODORO SIQUEIRA E SILVA – (Suplente)  

  

 Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

Município de Carapicuíba, 28 de agosto  de 2.014. 

 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 



 
P                   Prefeitura do Município de Carapicuiba 
                                            Estado de São Paulo 

 

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no lugar 

de costume, em 28 de agosto   de 2.014. 

 

 

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM 

Secretária de Assuntos 

Jurídicos 
 


